Российская Федерация

Курская область

Собрание депутатов Ясеновского сельсовета Горшеченского района

Решение № 97 от 20 апреля 2018 года

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области за 2017 год

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,.Положением о бюджетном процессе, ст .45 Устава МО «Ясеновский сельсовет» Собрание депутатов Ясеновского сельсовета РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области за 2015 год по доходам 3421.7тыс. рублей ,по расходам в сумме 3421,7тыс. руб. согласно приложению №1,2.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Глава Ясеновского сельсовета                                А.Е.Харламов

Отчет

Об исполнении бюджета МО «Ясеновский сельсовет» Горшеченского района Курской области за 2017год

Приложение№ 1

Доходы                                                       Код бюджетной                               Сумма

                                                                    Классификации                               тыс.  (руб)

Налог на доходы физ.лиц                        101 02000 01 0000 110                        154,2

Единый сельхоз налог                              105 03010 01 0000 110                        360,1

Налог на имущество физ.лиц                  106 01000 00 0000 110                        74,6

Земельный налог                                      106 06000 00 0000 110                        1593,1

Доходы от платных услуг                        11301000 00 0000130                          31,8

Прочие неналоговые доходы                   113 01000 00 0000130                         0,8

Безвозмездные поступления                    200 00000 00 0000 151                       1207,1

Итого доходов                                                                                                        3421,7

Приложение №2

Расходы

Функционирование высшего

 должностного лица                                            0102 0000000 000 000                        436,7

Функционирование правительства РФ

высших исполнительных органов

 государственной власти субъектов РФ,

местных администраций                                    0104 0000000000 000                         1080,2

осуществление переданных полномочий  в

 сфере внутреннего мун.фин.контроля             0104 0000000000 000                          1,8  осуществление переданных полномочий  в

 сфере внешнего мун.фин.контроля                  0106 0000000000 000                           5,5

Другие общегосударственные вопросы           0113 0000000 000 000                        168,2

Национальная оборона                                       0203 0000000 000 000                         69,0

Национальная безопасность в сфере

внутреннего мун.фин.контроля                                                                                      1,8

 правоохранительная деятельность              0300 0000000000 000                               2,5

Жилищно-комунальное хозяйство               0500 0000000000 000                              26,6

Культура.кинематография                            0800 0000000000  000                            799,8

Социальная политика                                    1000 0000000000 000                               45,8

Итого расходов                                                                                                               2636,1